2025年9月8日

大学行政管理学会員 各位

学会誌編集委員会 委員長 木村 弘志

大学行政管理学会誌（第30号）掲載の論稿募集

学会誌編集委員会では、大学行政管理学会誌第30号の2026年7月刊行を期して、下記の通り会

員の皆様からの論稿をお待ちしております。

記

（１）投稿申込書提出期限

2025年9月19日（金）

※既に会員メーリングリストにてお知らせのとおり、前号より約1か月早くなっておりますの

で、ご注意ください。

（２）投稿申込要領

 以下のGoogle Formに、必要事項をご登録いただき、上記の期限までにお申し込みください。

【01_投稿申込書提出フォーム（第30号）】https://forms.gle/LdbMfbfjZwAJnMz67

 投稿にあたっては、下記共有フォルダ内にあります「大学行政管理学会誌規程」、「大学行

政管理学会誌執筆要領」、「大学行政管理学会誌査読等に関する申合せ」「大学行政管理学会

誌における原稿執筆・査読のヒント集20250801」をご参照ください。

【学会誌関連規程等_公開用】https://drive.google.com/drive/folders/1h3wJF4CGeFnpTIEN

F6Bi708h0SD2QN4_?usp=drive_link

（３）学会誌第30号制作スケジュール概要（予定）

項目    予定日

・投稿申込み期日  2025年9月19日(金)

・投稿期日   2025年10月14日(火)

・判定結果等の通知期日 2025年12月下旬

・査読対応後の再投稿期日 2026年1月下旬

・最終判定結果の通知期日 2026年3月下旬

・学会誌の発行期日  2026年7月末

（４）投稿原稿提出先・提出方法

 投稿申込みをいただいた方に対し、10月上旬にご案内いたします。

（５）問合せ先

 以下のGoogle Formより、学会誌編集委員会にお問い合わせください。

【11_学会誌編集委員会への問い合わせフォーム（投稿者）（第30号）】https://forms.gle/

wyGgY7fFJbY6B84T7

以上

https://forms.gle/LdbMfbfjZwAJnMz67
https://drive.google.com/drive/folders/1h3wJF4CGeFnpTIENF6Bi708h0SD2QN4_?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1h3wJF4CGeFnpTIENF6Bi708h0SD2QN4_?usp=drive_link
https://forms.gle/wyGgY7fFJbY6B84T7
https://forms.gle/wyGgY7fFJbY6B84T7